申   請   書
受文者：彰化縣政府

     發文日期：     年     月     日
                                                                                    發文

字號：(         )字第     號
主旨：申請設立提撥勞工退休準備金，請核備。

說明：

  ㄧ、依據勞動基準法第五十六條規定辦理。

  二、隨函檢送下列表件

勞保證號：

編號 表    列    名    稱 份數 編號 表        列        名        稱 份數

1 監督委員會設立申請表 二 7 身分證影印本（負責人及主任委員） 一

2
事業單位擬定勞退準備金

提撥率申報表
二 8

公司執照或其他登記證照（影本乙份）

（無登記證照者免附）
一

3 監督委員會組織章程 二 9 最近一個月薪資所得扣繳稅款書（影本乙份） 一

4 勞工退休辦法 三 10
房屋稅繳款書影本

一

5 扣繳單位申請書
一式

三份
11

勞工退休準備金監委會委職員名冊
二

6 印鑑卡（勞工處索取） 二 12
中階技術人員聘僱許可函（影本乙份）

一

單位名稱：

                      負 責 人：

事業單位章

私     章